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REPLY OF THE CPIO IN THE ONLINE RTI APPLICATION DATED 09.03.2022 
FILED BY  Ms REETIKA REGD. NO. RINLT/R/E/22/00057 
 
Query No. 1: 

When will be the result of MT (Technical) Recruitment Advt. No. 01/2020 will be released? 

Reply: 

The date of declaration of final results against recruitment Rectt. Advt. No. 01/2020 is not 
decided. 
 

Query No. 2: 

Will the result of the above recruitment be released only after the completion of the 
privatization process of RINL? 

Query No. 3: 

Is there any possibility that the above recruitment drive will be canceled? 

Reply to Q. No. 2 & 3: 
These queries do not fall under the definition of information or record as per the Section 2(f) 
& 2(i) of RTI Act. 
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